
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “26” квітня 2016 року                                                      № 266 
 
Про надання квартир 
громадянам міста   

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а”           

ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                       
ст. 40, 42 Житлового кодексу Української РСР, на підставі постанови Кабінету 
Міністрів України  від 20 травня 2015 року № 348 “Про затвердження 
Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на будівництво (придбання) житла для сімей загиблих 
військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 
операції, а також для інвалідів І-ІІ групи з числа військовослужбовців, які 
брали участь у зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових 
умов”, розпоряджень голови Кіровоградської обласної державної 
адміністрації від 07 липня 2015 року № 261-р “Про затвердження реєстрів 
осіб для забезпечення житлом”, від 13 листопада 2015 року № 445-р “Про 
внесення доповнення і змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 07 липня 2015 року № 261-р”, рішення Кіровоградської 
міської ради від 23 лютого 2016 року № 65 “Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда 
квартир для подальшої передачі сім'ям загиблих військовослужбовців - 
учасників АТО”, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
     1. Дати квартири громадянам міста згідно з додатком на 2 арк. 
              2. Зняти  з   квартирного   обліку  зазначених    громадян  як  таких,   що 
    поліпшили житлові умови. 
 
 
   
    Міський голова                                                                                      А. Райкович 
 
                                                                                                         


